PAGE

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     БОРИСКИНО-ИГАР
      муниципального района

             Клявлинский

        Самарской области

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       13.03.2023 г.   №  9
   О внесение изменений в Постановление № 47 от 29.12.2018г

 «Об утверждении Порядка присвоения                                       идентификационных номеров , присвоении                                 идентификационных номеров автомобильным                                                дорогам и утверждения перечня  автомобильных дорог                                          местного значения сельского поселения Борискино-Игар»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г № 16 и Уставом сельского поселения Борискино-Игар:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в присвоении  автомобильным дорогам местного значения общего пользования сельского поселения Борискино-Игар идентификационные номера.
2. Внести изменения в перечень автомобильных дорог местного значения   сельского поселения Борискино-Игар (приложение      № 1).
        5.Разместить настоящее Постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский и опубликовать  в газете «Вести сельского поселения Борискино-Игар».

6.Настоящее Постановление  вступает в силу после дня его официального опубликования
 Глава  сельского поселения
Борискино-Игар                                                            Сорокин Г.В.
                                                                           Приложение 1
К постановлению сельского поселения Борискино-Игар

                                                                                                                                                            от 13.03.2023 г. № 9

Перечень автомобильных дорог  местного значения в  сельском  поселении Борискино-Игар муниципального района Клявлинский Самарской области
	№п\п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования
	Идентификационный номер
	Общая протяженность, км.
	В том числе
	примечание

	Асфальтобетонные км
	Грунтощебеночные, км
	Грунтовые, км

	село Старый Байтермиш

	1
	Автомобильная дорога переулок ул.Центральная  д.57-65
	36 222 846ОП МП 09
	0,3

	0,3

	2
	Автомобильная дорога переулок ул.Центральная  д.32-36
	36 222 846ОП МП 10
	0,55

	0,55

	3
	Автомобильная дорога переулок ул.Центральная  д.39-43
	36 222 846ОП МП 11
	0,15

	0,15

	4
	Автомобильная дорога   от ул.Молодежная до кладбища
	36 222 846ОП МП 12
	1,25

	1,25